C
C1
手持式   电子式
PT 系列
电子式低量程张力仪用于测量
纤维，纱线，细线等材料的张力
型号PT-100
PT 系列

显示刷新速率：  大约每秒2次
存储值： 最小值，最大值,峰值,平均值,最后读
数，标准偏差
线径补偿： 最大2.5mm(不是所有的型号都适用)
温度范围： 10 - 45 ºC
空气湿度： 最大相对湿度85 %.
电源： LiPo 锂离子聚合物电池
(大约可以连续使用40小时)
外壳材料： 模铸铝制
外壳尺寸： 265 x 78.5 x 46 mm (L x W x H)
重量, 净重 (毛重)： DTS-50 K 以下大约875 g (1550 g)
DTS-60 K-V1 大约1040 g (2700 g)
* FS = 满量程
可选型号
型号
DTS-200 1 - 200.0 66 0.12 mm Ø max.  200 tex max.  0.15 mm Ø
DTS-500 1 - 500.0 66 0.12 + 0.20 mm Ø max.  500 tex 0.05 - 0.25 mm Ø
DTS-1000 10 - 1000 66 0.20 + 0.40 mm Ø max.  1000 tex 0.10 - 0.40 mm Ø
DTS-2000 20 - 2000 66 0.40 + 0.70 mm Ø max.  2000 tex 0.30 - 0.60 mm Ø
DTS-2500 25 - 2500 116 0.40 + 0.70 mm Ø max.  2500 tex 0.30 - 0.70 mm Ø
DTS-4000 40 - 4000 66 0.50 + 0.90 mm Ø max.  4000 tex 0.35 - 0.90 mm Ø
DTS-5000 50 - 5000 116 0.60 + 1.20 mm Ø max.  5000 tex 0.40 - 1.00 mm Ø
DTS-10 K 0.1 - 10.00 daN 116 0.80 + 1.40 mm Ø max.  10000 tex 0.70 - 1.40 mm Ø
DTS-20 K 0.2 - 20.00 daN 166 1.20 + 1.80 mm Ø max.  20000 tex 1.00 - 1.80 mm Ø
DTS-30 K 0.3 - 30.00 daN 216 1.40 + 2.20 mm Ø max.  30000 tex 1.20 - 2.00 mm Ø
DTS-50 K 0.5 - 50.00 daN 216 钢索 1.5 mm Ø max.  50000 tex 1.40 - 2.20 mm Ø
(7 x 7 x 0.2)
DTS-60 K-V1 0.6 - 60.00 daN 280   钢索2.0 mm Ø max.  60000 tex 1.80 - 3.00 mm Ø
(7 x 7 x 0.3)
其他测量头宽度
根据客户要求定制
*   取决于型号, 导向架宽度或者导向轮外沿的距离

用
于
线
缆
行
业
 例
如
：
退
火
软
铜
线
可根据客户要求标定：请提供不少于5米长的材料样品
DTX-5000 + H + WL = DTX– 5000 – H – WL
附
件
代
码

选项 MH 在线应用的安装螺孔
选项 WL Wi-Fi模块用于无线数据传输
（无全球统一认证）
可选附件 型号DTX
SW-TI3 »Tension  Inspect 3 软件
(WIN XP 或更高版本), 包括USB 连接线
附加特性
信号输出： USB
存储： 255个存储周期存储60000个测量值
可存储的标定材料： 2 种施密特标定材料
9 种客户自己选定材料
存储模式： 5种数据存储模式
带统计和分析功能
可选型号
型号
DTX-200 1 - 200.0 66 0.12 mm Ø max.  200 tex 0.10 mm Ø max.  0.15 mm Ø
DTX-500 1 - 500.0 66 0.12 + 0.20 mm Ø max.  500 tex 0.16 + 0.25 mm Ø 0.05 - 0.25 mm Ø
DTX-1000 50 - 1000 66 0.20 + 0.40 mm Ø max. 1000 tex 0.25 + 0.40 mm Ø 0.10 - 0.40 mm Ø
DTX-2000 20 - 2000 66 0.40 + 0.70 mm Ø max.  2000 tex 0.40 + 0.60 mm Ø 0.30 - 0.60 mm Ø
DTX-2500 25 - 2500 116 0.40 + 0.70 mm Ø max.  2500 tex 0.40 + 0.60 mm Ø 0.30 - 0.70 mm Ø
DTX-4000 40 - 4000 66 0.50 + 0.80 mm Ø max.  4000 tex 0.50 + 0.80 mm Ø 0.35 - 0.90 mm Ø
DTX-5000 50 - 5000 116 0.60 + 1.20 mm Ø max.  5000 tex 0.60 + 1.00 mm Ø 0.40 - 1.00 mm Ø
DTX-10 K 0.1 - 10.00 daN 116 0.80 + 1.40 mm Ø max. 10000 tex 0.70 + 1.20 mm Ø 0.70 - 1.40 mm Ø
DTX-20 K 0.2 - 20.00 daN 166 1.20 + 1.80 mm Ø max.  20000 tex 钢索1.5 mm Ø 1.00 - 1.80 mm Ø
     钢索 2.0 mm Ø
DTX-30 K 0.3 - 30.00 daN 216 1.40 + 2.00 mm Ø max.  30000 tex 钢索 1.5 mm Ø 1.20 - 2.00 mm Ø
钢索 2.5 mmØ
DTX-50 K 0.5 - 50.00 daN 216 Steelrope 1.5 mm max.  50000 tex 钢索 2.0 mm Ø 1.40 - 2.20 mm Ø
(7 x 7 x 0.2) (7 x 7 x 0.3)
DTX-60 K-V1 0.6 - 60.00 daN 280 Steerope  2.0 mm max.  60000 tex 钢索 2.5 mm Ø 1.80 - 3.00 mm Ø
(7 x 7 x 0.3) (7 x 7 x 0.4)
其他测量头宽度要求
按客户要求定制
*   取决于型号，导线架宽度和导向轮外沿距离

cN 测
量
头
宽
度
**
mm
测
量
轮
宽
度
mm
型号 DTSB，DTXB
可根据客户要求标定：请提供不少于5米长的材料样品
DTSB-10 K + 10 + L = DTSB – 10 K – 10 – L
配有20mm宽测量轮
型号DTSB-5000-20
配有朝向操作者
的圆柱式导轮

1. 不同宽度的导线轮在用户处不具备可换性
2. 导线轮的宽度应该与被测材料的宽度协调一致，否则将影
    响测量精度并可能损坏仪表
为帮助您正确的选择特殊用途的张力仪表
请提供以下参数：
– 确定被测材料的种类与尺寸
– 确定张力范围
– 提供5米被测材料的样品
测
量
轮
材
质
可选型号
型号
DTSB-500 5.0 - 500.0 55 7, 10, 15, 20
DTSB-1000 50 - 1000 55 7, 10, 15, 20, 30, 41
DTSB-2000 100 - 2000 55 7, 10, 15, 20, 30, 41
DTSB-2500 150 - 2500 117 7, 10, 15, 20, 30, 41
DTSB-4000 200 - 4000 55 7, 10, 15, 20, 30, 41
DTSB-5000 250 - 5000 117 7, 10, 15, 20, 30, 41
DTSB-10 K 0.5 - 10.00 daN 117 7, 10, 15, 20, 30
DTSB-20 K 1.0 - 20.00 daN 167 7, 10, 15, 20, 30
DTSB-30 K 1.5 - 30.00 daN 217 7, 10, 15
DTSB-50 K 2.5 - 50.00 daN 217 7, 10
DTXB-500 5.0 - 500.0 55 7, 10, 15, 20
DTXB-1000 50 - 1000 55 7, 10, 15, 20, 30, 41
DTXB-2000 100 - 2000 55 7, 10, 15, 20, 30, 41
DTXB-2500 150 - 2500 117 7, 10, 15, 20, 30, 41
DTXB-4000 200 - 4000 55 7, 10, 15, 20, 30, 41
DTXB-5000 250 - 5000 117 7, 10, 15, 20, 30, 41
DTXB-10 K 0.5 - 10.00 daN 117 7, 10, 15, 20, 30
DTXB-20 K 1.0 - 20.00 daN 167 7, 10, 15, 20, 30
DTXB-30 K 1.5 - 30.00 daN 217 7, 10, 15
DTXB-50 K 2.5 - 50.00 daN 217 7, 10
其他测量头的宽度型号可选
* 施密特标定材质为纺织丝带或胶片,根据测量范围和测量轮宽度来确定
** 测量头宽度为两个测量轮的外缘间距
测量轮  见E页

       可选备件            标准功能 与型号DTS或DTX相同
(见C7和C8页)
型号 DTSL， DTXL
适用于最大直径10mm以及最大宽度10mm材料的张力检测，
例如：套管、电缆、纤维、绳索、胶片等
导向轮 见E页
V型槽
标准 4000 硬化钢 (最大直径. Ø 5 mm)
U型槽
型号 R1 4000 硬镀铬钢 (半径 R 5)
带轮
型号 B6 2000 硬化钢，宽度 6 mm
型号 B10 2000 硬化钢，宽度 10 mm
可选型号
型号
DTSL-2500 150 - 2500 185 依据轮子确定
DTSL-5000 250 - 5000 185 依据轮子确定
DTSL-10 K 1.00 - 10.00 daN 235 依据轮子确定
DTSL-20 K 2.00 - 20.00 daN 235 依据轮子确定
DTXL-2500 150 - 2500 185 依据轮子确定
DTXL-5000 250 - 5000 185 依据轮子确定
DTXL-10 K 1.00 - 10.00 daN 235 依据轮子确定
DTXL-20 K 2.00 - 20.00 daN 235 依据轮子确定
*  测量头的宽度为两个引导轮的外沿间距
** 根据每种轮子不同采用适宜的材料
技
术

张
力
范
围
导
轮
代
码
（
非
标
准
）
可选型号
型号
DTSF-200 DTXF-200 1.0 - 200.0 140 PA：0.12 mm
DTSF-500 DTXF-500 1.0 - 500.0 140 PA：0.20 mm
DTSF-1000 DTXF-1000 10 - 1000 140 PA：0.30 mm
DTSF-2000 DTXF-2000 20 - 1000 140 PA：0.50 mm
DTSE-200 DTXE-200 1.0 - 200 36 PA：0.12 mm
DTSE-500 DTXE-500 1.0 - 500 36 PA：0.20 mm
DTSE-1000 DTXE-1000 10 - 1000 36 PA：0.30 mm
DTSE-2000 DTXE-2000 20 - 1000 36 PA：0.50 mm
*  测量头的宽度为两个引导轮的外沿间距
** 适合95%的应用场合（请参看第11页）
  PA = 聚酰胺单丝
特殊性能DTSE和DTXE：

速
 m / m
in
导
向
轮
材
质
导
线
柱
材
质
可选型号
型号
ETB-100 ETX-100 0.5 - 100.0 24 PA: 0.20 mm Ø
ETB-200 ETX-200 2 - 200.0 24 PA: 0.20 mm Ø
ETB-500 ETX-500 2 - 500.0 24 PA: 0.20 mm Ø
ETB-1000 ETX-1000 3 - 1000 38 PA: 0.30 mm Ø
ETB-2000 ETX-2000 3 - 2000 38 PA: 0.50 mm Ø
*  外侧导向轮之间的外部距离
**适合95%的应用 (见11页表)
  PA = 聚酰胺单丝
导向轮 见 E页

线
速
度
 m
 / m
in
导
向
柱
材
质
导向柱  见E页
标准 6000 氧化铝镀陶瓷   5.2 mm Ø
可选型号
型号
TSP-50 0 - 50 64 PA: 0.12 mm Ø
TSP-100 0 - 100 64 PA: 0.12 mm Ø
TSP-200 0 - 200 64 PA: 0.12 mm Ø
TSP-500 0 - 500 64 PA: 0.20 mm Ø
其他测量范围及测量头的宽度可根据客户要求定制.
其他测量单位可供选择, 如g.
*  前面板的边缘尺寸
** 适用于95%的应用领域(请参考第 11页)

• 线的张力 Fz
• 测量角度 α
• 安装位置
• 导向轮
• 工程应用
特殊功能:
 进角和出角最小 20°(必须为常数)
  除此之外，标准功能与TS1相同
    张
力
范
围
 N
可选型号
型号
TSR-10N 0 - 10
TSR-20N 0 - 20
TSR-50N 0 - 50
TSR-100N 0 - 100
TSR-200N 0 - 200
导
向
轮
直

in
导
轮
材
质
 导轮 见 E页
V-型槽
标准 4000 硬化钢 (最大到Ø 5 mm)
U-型槽
选项 R 1 4000 镀铬钢 ( R 5)
平槽
选项 B6 2000 硬化钢，6 mm宽
选项 B10 2000 硬化钢，10 mm宽
 可选型号
型号
TSH-1000 0 - 1000 150 PA: 0.30 mm Ø
TSH-2000 0 - 2000 150 PA: 0.50 mm Ø
TSH-5000 0 - 5000 200 PA: 0.80 mm Ø
TSH-10 K 0 - 10 daN 200 PA: 1.00 mm Ø
TSH-20 K 0 - 20 daN 250 PA: 1.50 mm Ø
TSH-50 K 0 - 50 daN 250 Steel rope
(7 x 7 x 0.20)
其他张力范围和测量头宽度根据客户要求定制
其他的测量单位可选, 例如 g。
*  前面板的边缘尺寸

头
宽
度
*
mm
施
密
特
标
定
材
料
**
可选型号
  型号
TSL-50 0 - 50 150 PA:0.12 mmØ
TSL-100 0 - 100 150 PA:0.12 mmØ
TSL-200 0 - 200 150 PA:0.12 mmØ
TSL-500 0 - 500 150 PA:0.20 mmØ
TSL-1000 0 - 1000 150 PA:0.30 mmØ
其他的测量范围和测量头宽度可根据用户要求定制
其他的测量单位可以选择，例如 g
*  前面板的边沿尺寸
** 适用于95 %的应用场合(详见11页)
  PA = 聚酰胺单丝
可选型号
 型号
TSF-100 0 - 100 270 PA:0.12 mmØ
TSF-200 0 - 200 270 PA:0.12 mmØ
TSF-500 0 - 500 270 PA:0.20 mmØ
TSF-1000 0 - 1000 270 PA:0.30 mmØ
TSF-2000 0 - 2000 270 PA:0.50 mmØ
TSF-5000 0 - 5000 270 PA:0.80 mmØ
其他张力范围可根据用户要求定制.
其他测量范围可选，例如 g
*  前面板的边缘尺寸
** 适用于95 %的应用场合 (详见11页)

测量轮偏转: 最大 0.5 mm
信号处理: 模拟
输出信号: 标准:0 - 1 V DC (模拟)
可选:0 - 10 V DC, mV/V
输出: 2米裸头屏蔽电缆
阻尼: 标准(模拟)30 Hz
温度漂移: ± 0.05 % 满量程/ ºC或更好
温度范围: 10 - 45 ºC
适宜湿度: 最大相对湿度85 %
电源要求: + 15到24 V DC,电流：21 mA ;
型号A10:最大+ 5 V,20 mA
外壳材质: 铝
外壳尺寸： 70 x 55 x 17 mm (L x W x H)
净重: 约100 g
* FS = 全量程
MAZF-500 + K + A 2 =     MAZF – 500 – K – A2
输
出
信
号

张
力
范
围
导
轮
代
码
(非
标
)
图:1
型号 MAZF
可选型号
型号
MAZF-100 MBZF-100 0 - 100 70 PA: 0.12 mm Ø
MAZF-200 MBZF-200 0 - 200 70 PA: 0.12 mm Ø
MAZF-500 MBZF-500 0 - 500 70 PA: 0.20 mm Ø
MAZD-100 MBZD-100 0 - 100 70 PA: 0.12 mm Ø
MAZD-200 MBZD-200 0 - 200 70 PA: 0.12 mm Ø
MAZD-500 MBZD-500 0 - 500 70 PA: 0.20 mm Ø
MAZD-1000 MBZD-1000 0 - 1000 70 PA: 0.30 mm Ø
其它测量单位可选，如“g”.
*  外壳两侧外沿间距离
**适用于95%的工程应用（详见11页）
  PA = 聚酰胺单丝

  最
大
线
速
度
 m / m
in
导
向
柱
材
质导向柱  见 E页
标准 6000 氧化铝镀陶瓷5.2 mm Ø
可选型号
型号
FSP-50 0 - 50 64 PA: 0.12 mm Ø
FSP-100 0 - 100 64 PA: 0.12 mm Ø
FSP-200 0 - 200 64 PA: 0.12 mm Ø
FSP-500 0 - 500 64 PA: 0.20 mm Ø
FSP-1000 0 - 1000 64 PA: 0.30 mm Ø
其他的张力范围和测量头宽度可根据客户需求定制
其他的测量单位可选-g.
*  前面板两侧外沿尺寸
** 适用于95 %的应用 (请参看第11页图表)
  PA = 聚酰胺单丝
可选型号
型号
FSH-1000 0 - 1000 150 PA: 0.30 mm Ø
FSH-2000 0 - 2000 150 PA: 0.50 mm Ø
FSH-5000 0 - 5000 200 PA: 0.80 mm Ø
FSH-10 K 0 - 10 daN 200 PA: 1.00 mm Ø
FSH-20 K 0 - 20 daN 250 PA: 1.50 mm Ø
FSH-50 K 0 - 50 daN 250 钢丝绳1.50 mm Ø
(7 x 7 x 0.20)
其他的张力范围和测量头宽度可根据客户需求定制.
其他的测量单位可选-g
*  前面板两侧外沿尺寸

量
头
宽
度
*
mm
施
密
特
标
定
材
料
 **可选型号
型号
FSL-50 0 - 50 150 PA: 0.12 mm Ø
FSL-100 0 - 100 150 PA: 0.12 mm Ø
FSL-200 0 - 200 150 PA: 0.12 mm Ø
FSL-500 0 - 500 150 PA: 0.20 mm Ø
FSL-1000 0 - 1000 150 PA: 0.30 mm Ø
其他的张力范围和测量头宽度可根据客户需求定制
其他的测量单位可选-g.
*  前面板两侧外沿尺寸
** 适用于95 %的应用 (请参看第11页图表)

(6 x 7 x 0.50)
其他测量范围和测量头宽度可根据客户要求定制
其他测量单位可供选择, 例如 g.
* 前面板的边缘尺寸
单轮张力传感器
安装于偏差滑轮上
导向轮 见E页 `
V-型槽
标准 2000 硬化铝
最大直径5 mm
U-型槽
选项 R 2 2000 硬化铝 (R 5)
选项 R 3 2000 硬化铝 (R 8)
用于测量金属丝，绳索和线缆的张力传感器
最大直径 10 mm Ø
FSR-100N + R1 + A 3 =      FSR – 100N – R1 – A3
信
号
输
出

• 线的张力 Fz
• 线进和出的角度α
• 安装位置
• 导向轮的设计
• 工程应用
特殊功能：
 进角和出角最小 20°  (必须为定值)
  除此之外，标准功能与 FS1相同
 张
力
范
围
N
可选型号
型号
FSR-10N 0 - 10
FSR-20N 0 - 20
FSR-50N 0 - 50
FSR-100N 0 - 100
FSR-200N 0 - 200
 导
向
轮
直